

Din Forsikringsmægler ApS

Stamholmen 110, 1., 2650 Hvidovre

CVR-nr. 26 28 96 10

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2025.

Christian Tornberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Din Forsikringsmægler ApS Stamholmen 110, 1. 2650 Hvidovre
	Hjemmeside: www.dinforsikringsmaegler.dk
	CVR-nr.: 26 28 96 10
	Stiftet: 24. oktober 2001
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 24. regnskabsår
Bestyrelse	Carl Martin Flink, Bestyrelsesformand Niels Jørgen Caspersen, Bestyrelsesmedlem Jan Olof Otto Barrling, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Søren Jan Christensen, Direktør Christian Tornberg, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Modervirksomhed	Söderberg & Partners Danmark Holding ApS Amaliegade 3, 1256 København K
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 6. maj 2025, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive forsikringsmæglervirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 17.842 t.kr. mod 14.107 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.794 t.kr. mod 4.542 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2024 steget med 2.082 t.kr., nemlig fra 2.414 t.kr. til 4.496 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste	17.841.504	14.106.573
2 Personaleomkostninger	-9.020.714	-8.002.503
3 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-114.714	0
Driftsresultat	8.706.076	6.104.070
4 Andre finansielle indtægter	63.573	0
5 Øvrige finansielle omkostninger	-12.353	-123.495
Resultat før skat	8.757.296	5.980.575
6 Skat af årets resultat	-1.963.632	-1.438.540
Årets resultat	6.793.664	4.542.035
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	6.793.000	2.810.000
Overføres til overført resultat	664	1.732.035
Disponeret i alt	6.793.664	4.542.035

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
7	Goodwill	1.032.428	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.032.428</u>	<u>0</u>
8	Indretning lejede lokaler	7.998	7.998
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.998</u>	<u>7.998</u>
9	Andre værdipapirer og kapitalandele	18.470	18.470
10	Deposita	188.132	186.587
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>206.602</u>	<u>205.057</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.247.028</u>	<u>213.055</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.121.314	6.235.475
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	5.996
	Udskudte skatteaktiver	759.295	770.111
	Tilgodehavende selskabsskat	0	276.220
	Andre tilgodehavender	1.636.792	2.903.000
	Tilgodehavender i alt	<u>14.517.401</u>	<u>10.190.802</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.495.535</u>	<u>2.414.078</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>19.012.936</u>	<u>12.604.880</u>
	Aktiver i alt	<u>20.259.964</u>	<u>12.817.935</u>

Balance 31. december

Passiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
11	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	1.316	652
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	6.793.000	2.810.000
	Egenkapital i alt	<u>6.919.316</u>	<u>2.935.652</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.854.982	2.597.925
	Selskabsskat	1.952.816	0
	Anden gæld	4.532.850	7.284.358
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.340.648</u>	<u>9.882.283</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>13.340.648</u>	<u>9.882.283</u>
	Passiver i alt	<u>20.259.964</u>	<u>12.817.935</u>

1 Særlige poster

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

13 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	-1.731.383	7.000.000	5.393.617
Udloddet udbytte	0	0	-7.000.000	-7.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.732.035	2.810.000	4.542.035
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	652	2.810.000	2.935.652
Udloddet udbytte	0	0	-2.810.000	-2.810.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	664	6.793.000	6.793.664
	125.000	1.316	6.793.000	6.919.316

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året og sammenligningstallene er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Omkostninger:		
Tilbageførsel af splitmoms	0	595.000
Opgørelse af lønsumsafgift	0	889.542
Renter vedrørende tilbagebetaling	0	124.702
	<u>0</u>	<u>1.609.244</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	0	-1.484.542
Finansielle omkostninger	0	-124.702
Resultat af særlige poster netto	<u>0</u>	<u>-1.609.244</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	8.010.299	7.090.141
Pensioner	897.659	817.997
Andre omkostninger til social sikring	112.756	94.365
	<u>9.020.714</u>	<u>8.002.503</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>11</u>
3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivning på goodwill	114.714	0
	<u>114.714</u>	<u>0</u>

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
4. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	63.573	0
	63.573	0
5. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	12.353	123.495
	12.353	123.495

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
6. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.952.808	1.363.780
Årets regulering af udskudt skat	10.816	0
Regulering af tidligere års skat	8	74.760
	<u>1.963.632</u>	<u>1.438.540</u>
7. Immaterielle anlægsaktiver		Goodwill kr.
		<u>1.147.142</u>
Tilgang		1.147.142
Kostpris 31. december 2024		<u>1.147.142</u>
Årets afskrivninger		114.714
Af- og nedskrivninger 31. december 2024		<u>114.714</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024		<u>1.032.428</u>
8. Materielle anlægsaktiver		Indretning lejede lokaler kr.
		<u>44.043</u>
Kostpris 1. januar 2024		44.043
Kostpris 31. december 2024		<u>44.043</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024		36.045
Af- og nedskrivninger 31. december 2024		<u>36.045</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024		<u>7.998</u>

Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
9. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2024	18.470	18.470
Kostpris 31. december 2024	18.470	18.470
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	18.470	18.470
10. Deposita		
Kostpris 1. januar 2024	186.587	155.842
Tilgang i årets løb	2.037	62.154
Afgang i årets løb	-492	-31.409
Kostpris 31. december 2024	188.132	186.587
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	188.132	186.587
11. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2024	125.000	125.000
	125.000	125.000

Anpartskapitalen består af 125.000 anparter a 1 kr. og multipla heraf.

Noter

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelse.

13. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Huslejeforpligtelser	264
Eventualforpligtelser i alt	264

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Söderberg & Partners Danmark Holding ApS, CVR-nr. 35835873, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.